328 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Pio
Kompakt-
heizkörper
1-lagig
Seite 330
Pio
Kompakt-

Korrosionsschutzbeschichtung (RAL 9016): + 40 % auf Preis 1
Korrosionsschutzbeschichtung (Farbe): auf Anfrage
Bestellbeispiel 1:
Pio 1600 × 604 mm in weiß (RAL 9016), Anschlussbild 12
Artikel-Nr.: E6N1V 160 060 2 XXK
Bestellbeispiel 2:
Pio 1600 × 604 mm in Graphit Metallic, Anschlussbild 12
Artikel-Nr.: E6N1V 160 060 U XXK, Anschlussbild 12
Bestellbeispiel 2 (Bestellung mit Text):
Pio 1600 × 604 mm in Graphit Metallic, Anschlussbild 12
Artikel-Nr.: E7N1V 1600 604 Heizkörperfarbe Graphit Metallic, Anschlussbild 12
E7N1V + gewünschte Bauhöhe (350, 450, 600, 750, 900, 1000, 1200, 1400, 1600, 1800, 2000 mm)
+ gewünschte Baulänge (484, 604, 804, 1004, 1204, 1404, 1604, 1804, 2004 mm) + gewünschte Farbe
(s. Ausklappseite) + gewünschtes Anschlussbild
Pio® 1-lagig
Pi
o®
333Preise II/2025KERMI Bad- und Wohnheizkörper
Produktmerkmale
•	 Für alle Wohn- und Objektbereiche
•	 Variabel in Dimensionierung und Heizleistung
•	 Planungsvorteile durch verschiedene An-
schlussmöglichkeiten
Lieferumfang
•	 Befestigungs-Set beigepackt, entspricht
der Anforderungsklasse II der Richtlinie VDI
6036. Bauseits ist der Wandbaustoff auf
ausreichende Tragfähigkeit zu prüfen. Alle
sichtbaren Befestigungsteile in Heizkörper-
farbe.
•	 Wandkonsolen kurz (oben), Distanzhalter
(unten), Wandabstand 23 mm
Weitere Befestigungsvarianten und Anforde-
rungsklassen möglich
Pio® 2-lagig
2-lagig
Ausführungen:
Zubehör
Preise und
Beschreibung
Multi+ siehe
Seite 410
334 KERMI Bad- und WohnheizkörperPreise II/2025
Preise und Wärmeleistung Bauhöhen 350 - 600 mm
Preisinformation Warmwasserbetrieb (in EUR o. MwSt.)
Heizkörper lackiert
2-lagig
Wärmeleistung Watt Artikelnummer Heizkörper
in Serienfarbe
weiß (RAL 9016)
Heizkörper
lt. KERMI
Farbkonzept
Bauhöhe
mm
Baulänge
mm
Bautiefe
mm
Heizkörper
exponent n 75/65-20 °C 70/55-20 °C
55/45-20 °C
70/55-24 °C
55/45-24 °C
Anschlusstechnik
2-Rohr seitlich (12) Preis 1 Preis 2
350 484 64 1,2482 304 246
159
217
133 E6N2V . . . XXK 328,- 410,-
350 604 64 1,2482 380 307
199
271
166 E6N2V . . . XXK 431,- 539,-
350 804 64 1,2482 506 409
265
361
221 E6N2V . . . XXK 534,- 668,-
350 1004 64 1,2482 633 512